

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ชอยร่วมใจ หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 355,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - งานผิวจราจร กว้าง 4 ม. ระยะทาง 150 ม. หนา 0.15 ม หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม.
  - งานไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
  - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 46-2559
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 355,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายธีรชัย พวงศร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
  - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ..... โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนข่วงม่วง  
 สถานที่ก่อสร้าง ..... บ้านเขวียงโต หมู่ที่ 12 ตำบลคลองพญา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ..... ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม.  
 ..... โหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพญา  
 แบบเลขที่ ..... 46-2559  
 จำนวนราคากลางเบื้องต้น ..... 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประโยชน์ทางหลวง	351,648.79	Factor F
			- เงินค่าส่งหน้า 0%
			- เงินประกันผลงานหลัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- กำไรผู้ค้าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	351,648.79	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	341,000.00	

ระยะทางต้นเนินยาว 0.150 กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,273,333 บาท

ประมาณราคา .....  
 (นายวิรัช พวงศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....  
 (นายวิรัช สุวรรณธานี)  
 ปลัด อบต.คลองพญา

ตรวจ .....  
 (นายอนุพงษ์ สุวรรณสิงห์)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

อนุมัติ .....  
 (นายไพฑูรย์ รัตนไพฑูรย์)  
 นายก อบต.คลองพญา

ตรวจ .....  
 (นายสำโรงณ์ แสงเพชร)  
 รองปลัด อบต.คลองพญา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยยว้มใจ  
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเขาสงโค หมู่ที่ 12 ตำบลคลองหา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหา  
 แบบเลขที่ : 48 - 2559  
 กำหนดราคาโดย : นายธีรชัย พวงสง เมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานวางท่อและขุดลอก (ขนาดเบา)	ตร.ม.	150.00	1.65	247.50	1.3624	2.25	337.19	
1.2	งานปรับพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	750.00	10.33	7,747.50	1.3624	14.07	10,555.19	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ทบ.ม.	30.00	943.34	28,300.20	1.3624	1,285.21	38,556.19	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	332.75	199,650.00	1.3624	453.34	272,003.16	
2.2	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	160.07	3,201.40	1.3624	218.08	4,361.59	
2.3	รอยต่อเนื้อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	81.32	3,252.80	1.3624	110.79	4,431.61	
2.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	77.09	11,563.50	1.3624	105.03	15,754.11	
3	งานไหล่ทาง								
3.1	งานไหล่ทางขยยปรับบริเวณคันแล้ว	ตร.ม.	30.00	138.23	4,146.90	1.3624	188.32	5,649.74	
								<b>รวมราคากลางก่อสร้าง</b>	<b><u>351,648.79</u></b>

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันซีเมนต์เหล็กเส้นค่า ที่ อำเภอเมือง 24.00-24.99 บาท/ตัน